
Distribución por Intervalos de Fecha de Formalización / Distribution by Arrangement Date Intervals

BANCAJA 4 Fondo de Titulización Hipotecaria

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Antigüedad
Age

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/03/2015

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 152.862,17 8.044.164,07  7.891.301,90  2,203%1999  9,52 418  6,32  20,97 12,98 37  6,24 9,47 414  188,762

 91.944,51 13.223.064,58  13.131.120,07  1,951%2000  15,79 693  10,39  12,61 17,54 50  10,38 15,69 686  175,663

 328.690,11 61.731.324,68  61.402.634,57  1,399%2001  44,95 1.973  48,51  45,09 41,05 117  48,53 45,05 1.969  163,747

 155.389,83 44.253.858,26  44.098.468,43  1,376%2002  29,73 1.305  34,78  21,32 28,42 81  34,85 29,79 1.302  156,733

 4.389  127.252.411,59Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 285  728.886,62  4.371  126.523.524,97

 28.993,49
 21,27

 195.943,54

 2.557,50
 0,37

 92.741,00

 28.946,13
 21,27

 195.943,54

 1,498%
 1,591%
 0,250%
 4,896%

 164,099
 165,463

05/01/1999
15/05/2002

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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